关于申报2015年春季台湾云林科技大学交换生项目的通知
各学院：

我校与台湾云林科技大学签有校际学术交流合作协议，在师资交流、学生互换等方面展开合作。2015年春季将继续派出学生赴台湾学习交流，具体通知如下。
一、云林科技大学院系设置（注：所有系所皆有名额限制）

1、工程学院：机械工程系（本硕）、电机工程系（本硕）、电子工程系（本硕）、资讯工程系（本硕）、环境与安全卫生工程系、化学工程与材料工程系（本硕）

2、设计学院：工业设计系（本硕）、视觉传达设计系（本硕）、建筑与室内设计系（本：建筑/室内；硕）、数位媒体设计系（本硕）、创意生活设计（本硕）

3、管理学院：工业工程与管理系（本硕）、企业管理系（本硕）、财务金融系（本硕）、会计系（本硕）
二、申请条件

1、本科在读1-4年级，研究生
2、涉及专业：云林科大相对应的我校专业，注明硕士生的，在导师允许下也可报名

3、所有课程成绩必须合格并达到我校学位授予要求

4、学生应爱国爱校，身心健康，具有较好的沟通能力

三、费用

1、学费：2个免学费交换学生名额（贫困生优先），超出名额的学生，云林将收取每学期约1万元人民币的学费

2、生活费：约2万5千人民币，包括食宿、交通等

3、入台证费用：约300人民币

四、申请流程和材料

1、有意向的同学填写以下申请材料交至学院，并于2014年10月13日（周五）前将学生的报名纸质材料交至国交处（行政楼A509）。

（1）江南大学校际交换生申请表（附件1）

（2）江南大学海外交流学生推荐表（附件2，学院填写，请注明学生GPA及排名情况，并标注是否为贫困生）

（3）江南大学校际交换生学分互认申请表（附件3，教务处签字盖章栏可先空白，由国际交流与合作处统一组织提交教务处审核）

（4）申请交换学生资料检查表（附件4）

（5）2015年春季班大陆地区交换学生入学申请表（附件4）
（6）自传（附件4）

（7）读书计划（附件4）

（8）学生证影印本（附件4）

（9）身份证影印本（附件4）

（10）在读证明

（11）成绩单

（12）大陆地区人民入出台湾地区申请书（附件5，具体填写说明见附件6）
（13）照片（最近3个月内拍摄，直4.5公分，横3.5公分，脱帽，未戴有色眼镜，五官清晰不遮盖，足资辨识人貌，人像自头顶至下颚之长度不得小于3.2公分及超过3.6公分，白色背景之正面半身薄光面纸彩色照片，且不得修改或使用合成照片。）

2、在提交纸质版同时提交三份电子文档发送至sunfuqiang1990@126.com：

（1）按照顺序将申请材料4-11扫描成一份pdf文件，标题为“申请表格-姓名”

（2）申请材料12单独扫描成一份pdf文件，标题为“入台申请-姓名”
（3）电子照片一张，标题为“照片-姓名”

附件1：江南大学交换生申请表
附件2：江南大学交换生推荐表
附件3：江南大学交换生学分互认申请表
附件4：2015年春季云林科技大学交换学生申請表格及要求

附件5：大陆地区人民入出台湾地区申请书

附件6：大陆地区人民入出台湾地区申请书填写说明

联系人: 顾常扬

联系电话：85913623

咨询时间：周一至周五14:00-16:30

国际交流与合作处

2014年9月11日